(fol. 69-75 : s. XI)

Las. 14065 fol. 69 R.

(scriptura univ. rarif. 91)

✓ Beunoni. ^{kor.} Qd̄ pater patri vel quod pia mater ... ritque
 Postquam pater dilectissime litteras dilectionis tue inspectis,
 sanum te ab exitu reversum. et secundum velle tuum
 scolasticis curis absolutam. que tibi pater amande sepe
 tedio erant. tamen quasi usui forent si bene valeses. et non
 displicerent pro libitu tuo vivere intellexi. dō gratias egi.
 sed enim de magistro mei patris etiam nostri avaritiam
 tui infirmitate. tristitia quanta affectus sum. et examinatus
 domini cui me pro salute eiusdem hostias immolare prout mesuic-
 set scriptis tuis hortatus es. contestor. Quod mi? Patris etiam
 loco qui me advenam et peregrinam pie ut nosti lacibus
 suis suscepit. et ut te ipsum propinquum. tam in-
 corruptissimum custos nutrit et dormit. Ad hoc etiam. pro
 et quo illi laus debetur a me et gratia maiore. quod te
 talem ac tantum mihi associavit amicum. nulla
 etenim mihi te fors obtulit. sed optimus ille. His pro
 beneficiis mihi ab illo impensis ^(kor.) quam condignū | neque
 perolvere ad praesens. hostias ū (est) monstrati pro
 illo xpo cobitio Im her hactenus. Petitionali vero
 tue caritatis pro uestibus. In q̄b. ū p̄ vacuum
 imposuisti uestigia. tamen si maiora | petis. Adhuc
 scolasticum curis implicitus. si legatus ille | de quo me vii
 fidi admo. t. statim libens
 fidus ut amico satis. uenit. et adhuc
 iure? sū quit eet. mitto petita.
 et | promissa maiora

Qd̄ mi?

{immolanti?}

Crossin?

in obliuio Illek, des am d. d. folg.
St. ... 1211. Jostog angeschlossen hat.